Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2119/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de bebedouro no Campo de futebol localizado na Rua Sebastião Furlan esquina com Rua Benedito de Camargo no Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de bebedouro no Campo de futebol localizado na Rua Sebastião Furlan esquina com Rua Benedito de Camargo no Cruzeiro do Sul.

Justificativa:

Fomos procurados por usuários do referido campo solicitando essa providencia, pois, segundo eles a falta de água potável no local causa muitos transtornos, principalmente nos dias mais quentes.

OBS: O responsável do time se compromete em tomar conta da torneira e coloca-la no local somente nos dias de treino.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
bc8f6da0-b481-413f-86ac-87d8cba6cc69.png
PROTOCOLO 3030/2017 - 24/02/2017 08:31

image1.jpeg

image10.jpeg